На 13.12.2021г. е издадено Постановление за налагане на обезпечителни мерки с изх. №С210022-
022-0094418/13.12.2021г. от М. М. на длъжност старши публичен изпълнител при ТД на НАП С., 
с което е наложен запор върху налични и постъпващи суми в размер на 24 053, 76 лв. /двадесет и 
четири хиляди петдесет и три лева и 76 ст./ по банкови сметки, депозити, както и вложени вещи в  
трезори, включително съдържанието на касети и суми, предоставени за доверително управление 
или върху налични и постъпващи суми по платежни сметки, открити при доставчик на платежни

[...]

[рег.номер  на  МПС]  ,  рама  №YV1  VS14F3YF449676,  двигател 
№B4184S1814345;  Постановление за  налагане на  обезпечителни мерки с  изх.  №С210022-022-
0094418/13.12.2021г. от М. М. на длъжност старши публичен изпълнител при ТД на НАП С., с 
което е наложен запор върху налични и постъпващи суми в размер на 24 053, 76 лв. /двадесет и 
четири хиляди петдесет и три лева и 76 ст./ по банкови сметки, депозити, както и вложени вещи в  
трезори, включително съдържанието на касети и суми, предоставени за доверително управление 
или върху налични и постъпващи суми по платежни сметки, открити при доставчик на платежни